
pachet formulare

I.D.: 71213784

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.679,10 RON - 6.679,10 RON

Descriere: 1. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 2000 x 1,25 = 2500,00 lei 2. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate Buc. 3000 x 0,25 lei = 750,00 lei 3. Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 4 file A3 față verso Broș. 2300 x 1,00 lei = 2300,00 lei 4. Formular acces date pacient Format A5 față verso Buc. 5000 x 0,07 lei = 350,00 lei 5. Declarație pacient Format A5 o față Buc. 5000 x 0,07 lei = 350,00 lei 6. Registre HISTOLOGIE Format A4 față verso , 150 file cusut cu panza la cotor carnete 5 x 24,85 = 124,25 lei 7. Registru OPIS INTERNĂRI Format A4 față verso , 700 pag. cusut fascicule, legat 1/1 carnete 2 x 140,00 = 280,00 lei 8. Registru personalizat EXPLORĂRI FUNCȚIONALE Format A4 față verso , 150 file cusut cu panza la cotor carnete 1 x 24,85 = 24,85 lei TOTAL = 6679,10 lei
